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  Femmes 1  

1 3 Annen Lamart Sandra 1977 Ecublens 1h06:23.54

2 5 Armelao Vanessa 1977 Gland 1h13:05.06

3 206 Ansermet Nicole 1989 Montbrelloz 1h16:39.76

4 410 Hirschi Anne-Laure 1979 Sugnens 1h16:53.96

5 141 Porchet Mélanie 1985 Lussery-Villars 1h18:30.18

6 269 Fantini Cindy 1980 St-Paul 1h20:29.25

7 262 Pacegone Irma 1980 Genolier 1h21:55.19

8 345 Lais Cathy 1978 Lausanne 1h22:21.63

9 59 Gaillard Stéphanie 1981 Yverdon-les-Bains 1h24:23.13

10 321 Voirol Valérie 1979 Les Mosses 1h26:27.99

11 103 Michoud Samantha 1980 Cossonay 1h26:53.07

12 128 Roy Laetitia 1983 Croy 1h27:16.37

13 232 Rossetti Lorena 1975 Vevey 1h27:28.85

14 177 Dvorak Claire-Anne 1984 Bussigny 1h28:38.86

15 310 Ducommun Malika 1989 Lausanne 1h28:39.60

16 225 Candaux Maryse 1978 Croy 1h29:01.80

17 231 Volery Frédérique 1979 Echallens 1h31:04.27

18 256 Huni Caroline 1980 Lully 1h32:10.72

19 189 Courdier Marion 1986 Pontarlier 1h33:35.16

20 62 Gerber Béatrice 1976 Echandens 1h34:26.21

21 116 Perret Amandine 1992 Agiez 1h34:44.58

22 318 Jaquier Marion 1983 Chernex 1h36:09.56

23 280 Harnischberg Solange 1983 Concise 1h37:18.71

24 187 Fauser Rahel 1992 Arnex-sur-Orbe 1h37:56.09

25 259 Buclin Julie 1983 Yverdon 1h39:27.05

26 125 Rochat Christelle 1976 Froideville 1h39:44.71

27 307 Piemontesi Cali 1984 Bussigny 1h41:53.11

28 185 Lasserre Sandrine 1987 Genève 1h42:42.26

29 96 Mast Véronique 1976 Cugy 1h46:09.79

30 174 Gyger Chloé 1976 Eclagnens 1h46:37.92

31 155 Gavillet Myriam 1979 Yverdon 1h52:18.06

32 240 Benbiou Leïla 1986 Renens 1h52:27.97

33 311 Gorska Katarzyna 1985 Lausanne 1h52:29.39

34 233 Gaudard Jessica 1994 Boussens 2h01:18.92

35 204 Brandenberger Annick 1986 Aigle 2h10:22.75

  Femmes 2  

1 61 Genoud Carole 1970 Cossonay 1h08:09.29

2 162 Pythoud Karine 1971 Orny 1h13:12.90

3 153 Morocutti Paula 1974 Orbe 1h17:31.74

4 7 Avondet Anne-Laure 1968 Romanel s/Lsnne 1h17:46.52

5 320 Gerber Pascale 1974 Echandens 1h18:42.74

6 214 Jordan Ruth 1966 Ecublens 1h21:07.33

7 57 Gagné Pache Josée 1966 Belmont s/Lausanne 1h22:19.52

8 140 Stuerzinger Lysiane 1974 Aubonne 1h22:52.38

9 328 Montandon Dominique 1965 La Chaux-du-Milieu 1h23:22.49

10 325 Vina Heidi 1968 Vallorbe 1h24:59.22

11 244 Hostettler Denise 1965 L'Isle 1h25:20.94

12 398 Desseigne Nathalie 1970 Vallorbe 1h26:47.51
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13 170 Cuagnier Annabelle 1973 Rances 1h28:46.28

14 381 Jacquod Laurence 1967 Ravoire 1h28:52.56

15 168 Zippo-Cugny Barbara 1972 Ferreyres 1h29:12.88

16 263 Cordoba Rosario 1968 Coppet 1h29:23.76

17 13 Berguerand Linda 1967 Lausanne 1h29:53.15

18 247 Aubert-Gras Micheline 1971 L'Isle 1h29:55.88

19 37 Coradi Carine 1969 Vaulion 1h30:00.72

20 33 Chabloz Mireille 1971 Corsier-sur-Vevey 1h30:01.53

21 362 Desaulty Samira 1974 St-Aubin 1h31:00.44

22 107 Noel Véronique 1965 Crissier 1h31:46.34

23 180 Curtet Kernita 1972 Mertert Luxembourg 1h33:36.42

24 329 Di Milla Caroline 1974 Prilly 1h34:07.65

25 98 Meier Anne 1973 Prilly 1h35:34.00

26 11 Bally Aurélia 1970 Orges 1h36:19.41

27 351 Collaud M.-Christine 1965 St-Aubin 1h37:10.87

28 154 Baud Anne-Claude 1970 Croy 1h37:11.65

29 319 Heller Lene 1974 Lausanne 1h37:24.35

30 392 David Horisberger Claire 1966 Chavannes-le-Veyron 1h40:55.54

31 306 Micheli Anne-Dominique 1969 Lutry 1h41:04.13

32 93 Luciani Dominique 1972 Prilly 1h41:08.46

33 31 Carita Chantal 1967 Froideville 1h42:29.31

34 197 Henry Sandrine 1972 Bussigny-près-Lausanne 1h43:59.43

35 84 Keilen Bettina 1967 Leonberg (D) 1h45:26.19

36 199 Schenevey Isabelle 1973 Echallens 1h45:59.43

37 117 Perret Nadine 1967 Agiez 1h48:48.36

38 368 Chanson Charlotte 1974 Moiry 1h51:11.27

39 53 Farine Béatrice 1972 Epalinges 1h51:27.94

40 347 Sartor Patricia 1967 Bottens 1h55:00.05

41 161 Siggen Marie-Jo 1967 Romainmôtier 2h00:56.22

  Femmes 3  

1 18 Bouquet Christiane 1963 Sainte-Croix 1h12:53.20

2 404 Bolay Claire 1958 Chexbres 1h15:53.32

3 91 Lemieux-Hartmann Barbara 1957 St-Cergue 1h18:02.22

4 209 Villard Spaeth Josianne 1958 Goumoens-la-ville 1h18:52.32

5 66 Golay Schilter Danièle 1963 Lausanne 1h21:14.87

6 90 Le Vilain Monnier Maryse 1964 Cuarnens 1h24:11.56

7 83 Juvet Isabelle 1957 Winterthur 1h25:14.22

8 326 Marthy Sibylle 1963 Montricher 1h28:08.65

9 127 Roussy Danièle 1964 Bofflens 1h28:27.69

10 63 Giraudeau Sylvia 1962 Lausanne 1h29:29.79

11 55 Firoben Yasmina 1956 Prilly 1h30:21.29

12 382 Sommer Christiane 1956 Vich 1h30:23.73

13 358 Morrow Michelle 1960 Chavornay 1h33:34.31

14 120 Prudent Eliane 1963 Payerne 1h33:35.63

15 192 Lanfranchi Elisabeth 1960 Chavornay 1h34:19.81

16 314 Imhof Hélène 1956 Lutry 1h38:00.39

17 331 Wüthrich Pascale 1964 Echallens 1h38:08.84

18 241 Buache Catherine 1963 Crissier 1h40:33.95

19 284 Nghiem Béatrice 1959 Bogis-Bossey 1h41:36.07

20 337 Feuillade Anne 1964 Pampigny 1h41:41.60
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21 24 Bussard-Standley Julie 1964 Aubonne 1h42:27.61

22 87 Kohli Annick 1956 Cossonay-ville 1h43:46.36

23 376 Dubois Daout Anita 1956 Servion 1h46:10.26

24 285 Almonti Donatella 1963 Pully 1h46:37.59

25 95 Martin Lucienne 1961 Le Sentier 1h58:56.91

26 184 Zahner Daniela 1957 Crans-Montana 3h11:36.17

Abandons

159 Favre Lisa 1961 St-Barthélémy

  Femmes 4  

1 243 Durgnat Yvette 1946 Chernex 1h23:01.78

2 115 Pernet Béatrice 1949 Lausanne 1h29:23.13

3 333 Meylan Sylvia 1952 Froideville 1h37:59.10

4 220 Malterre Monique 1948 Corcelles/Payerne 1h40:49.96

5 22 Buergin Norma 1951 Lausanne 26 1h55:06.83

6 236 Ludi Alice 1934 Semsales 2h15:05.57

7 15 Bonny Denise 1945 Payerne 2h20:36.89

  Femmes juniors  

1 336 Rusch Laura 1996 Echallens 1h35:08.42

2 335 Aita Laura 1998 Bottens 1h54:19.15

  Hommes 1  

1 41 Costa Cesar 1976 Martigny 52:49.50

2 270 Gillet Alain 1980 St-Paul 53:44.64

3 294 Burri Jimmy 1978 Bois d'Amont 56:06.77

4 399 Moulin Xavier 1979 Martigny 56:16.50

5 360 Pianet Nicolas 1977 Menetrux 58:11.63

6 288 Richard Patrick 1985 Orbe 1h01:41.67

7 274 Chevalley Marc 1988 Puidoux 1h02:34.83

8 207 Testuz Sébastien 1991 Yverdon-les-Bains 1h03:03.33

9 17 Boulaz Johann 1979 Romainmôtier 1h03:25.10

10 380 Fantoli Régis 1977 Poliez-Pittet 1h03:32.70

11 405 Plantevin Olivier 1980 Châtel-St-Denis 1h03:55.34

12 234 Dias Paulo 1985 Le Sentier 1h04:14.05

13 295 Saya Rafael 1986 Lausanne 1h04:58.43

14 300 Romanens Jimmy 1993 Chavornay 1h05:03.84

15 217 Hynes Antoine 1981 Apples 1h06:00.21

16 322 Chêne Jean-Baptiste 1986 Prémanon 1h06:01.41

17 276 Cachemaille Christian 1990 Baulmes 1h06:08.80

18 123 Riccio Gianluca 1975 Bussigny-près-Lausanne 1h06:14.02

19 148 Wiesmann Damien 1987 Penthaz 1h06:26.49

20 145 Vallotton Yannis 1981 Montricher 1h06:34.08

21 296 Girard Alban 1981 Yverdon-les-Bains 1h06:57.75

22 272 Lüthi Matthieu 1990 Berolle 1h07:04.51
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23 124 Rochat Alexis 1982 Gollion 1h08:18.39

24 216 Kellerhals Fabien 1988 Apples 1h08:26.71

25 195 Goy Jonas 1988 Romainmôtier 1h08:30.28

26 370 Débieux Joël 1985 Bavois 1h08:57.82

27 327 Pasquier Jean 1983 Yvorne 1h08:59.92

28 366 Patthey Gregory 1978 Lausanne 1h09:53.71

29 186 Fauser Fabrice 1987 Arnex-sur-Orbe 1h09:55.24

30 312 Guignard Romain 1986 Penthalaz 1h10:02.27

31 74 Hertzeisen David 1982 Gland 1h10:09.45

32 219 Rieder Marcel 1976 St-Légier 1h10:31.19

33 354 Fischer David 1984 Thierrens 1h10:35.54

34 395 Rapin Jephté 1993 Colombier 1h11:02.15

35 389 Raggi Sylvain 1980 Bussigny 1h11:10.89

36 213 Jordan Samuel 1992 Ecublens 1h11:13.95

37 289 Raffo Daniel 1978 Bavois 1h11:34.25

38 202 Girard Paul 1993 Premier 1h12:07.28

39 315 Masurel Edouard 1976 Lausanne 1h12:07.68

40 92 L'Hoste Hadrien 1991 Cossonay 1h12:16.39

41 183 Schwab Philippe 1975 La Sarraz 1h12:28.49

42 293 Gavillet Alexandre 1975 Penet-le-Jorat 1h12:38.57

43 40 Corvo Nuno 1975 Crissier 1h12:49.11

44 388 Monteiro Pedro 1984 Gland 1h13:16.78

45 131 Santos Nuno 1978 Chavannes-près-Renens 1h13:18.37

46 227 Pontonio Adrien 1985 Morges 1h14:25.02

47 316 Dind Patrick 1975 Montricher 1h14:49.36

48 375 Gomes Daniel 1981 Orbe 1h15:06.15

49 342 Vitorino Gonçalo 1986 Ollon 1h15:15.77

50 258 Bühl Kevin 1992 Aran 1h15:19.31

51 348 Rutti Romain 1989 Morges 1h15:42.13

52 349 Cuche Jonas 1988 Peney-le-Jorat 1h15:50.51

53 261 Agassis Damien 1988 Vuiteboeuf 1h15:50.92

54 156 Gavillet Nicolas 1978 Yverdon 1h16:19.67

55 196 Dutoit David 1977 Juriens 1h16:26.88

56 77 Hubacher Marc 1980 Froideville 1h16:27.30

57 38 Cornu Jonathan 1979 Lausanne 1h16:33.58

58 171 Glayre Samuel 1978 Arnex-sur-Orbe 1h16:57.23

59 126 Rossi Tristan 1976 Cossonay 1h17:08.40

60 283 Agassis Nicolas 1983 Orbe 1h17:13.60

61 6 Ausoni Alain 1980 Romanel s/Lsnne 1h17:27.87

62 200 Donzel Pierre-Yves 1975 Grolley 1h17:37.15

63 224 Abderhalden Matthias 1983 Bussigny-près-Lausanne 1h17:48.53

64 134 Selva Andrea 1979 Lussery-Villars 1h17:53.99

65 371 Besuchet Eliott 1986 Baulmes 1h17:57.77

66 226 Verdan Pierre 1985 Morges 1h18:28.74

67 301 Schaller Nicolas 1980 Villette 1h18:30.70

68 396 Remund Raphaël 1990 Fresens 1h19:18.20

69 78 Husic Sahman 1976 Yverdon-les-Bains 1h20:30.66

70 47 Dupertuis-Dit-Neveu-Maeder Roger 1979 La Praz 1h20:36.79

71 190 Patoz Sébastien 1980 Pontarlier 1h20:59.79

72 70 Haldemann John 1981 Dizy 1h21:19.57

73 178 Reymond Jonathan 1984 Vaulion 1h21:47.89

74 287 Smaniotto Raphaël 1977 Le Mont 1h22:00.20

75 149 Wiesmann Loïc 1990 Cossonay 1h23:27.89

76 229 Girschweiler Michael 1985 Morges 1h23:34.89
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77 266 Chevalley Andreas 1984 Chexbres 1h23:44.14

78 391 Raggi Lucas 1983 St-Blaise 1h23:46.54

79 54 Fellay Julien 1977 Bruson 1h24:06.16

80 257 Parmentier Thibault 1982 Lully 1h24:56.67

81 122 Reymond Luc 1994 Cossonay 1h24:58.56

82 324 Etienne Yves 1981 Echandens 1h25:16.98

83 260 Zeni Damien 1980 Yverdon 1h27:18.13

84 211 Lassueur Quentin 1988 Préverenges 1h27:23.78

85 299 Berger Guy-Olivier 1986 Cully 1h28:02.02

86 228 Moulin Camilo 1977 Lausanne 1h28:33.73

87 215 Arnold Grégoire 1975 Lausanne 1h28:57.60

88 313 Barthet Cyril 1982 Romainmôtier 1h28:59.99

89 193 Casendai Jonas 1979 Lutry 1h30:32.12

90 2 Andrey Steeve 1982 Agiez 1h31:15.35

91 364 Junod Quentin 1994 Ballaigues 1h32:11.44

92 340 Roch Maxime 1987 Vaulion 1h33:10.56

93 286 Roy Fabien 1984 Croy 1h33:33.42

94 210 Rochat Kevin 1988 Vaulion 1h33:33.93

95 341 Reymond Sylvain 1986 Vaulion 1h33:34.71

96 181 Agatensi Thomas 1985 Juriens 1h33:54.68

97 43 De la Fuente Faustino 1977 Renens 1h34:36.48

98 250 Faivre Baptiste 1983 Petite Chaux 1h35:11.66

99 363 Rochat Fabrice 1992 Vallorbe 1h35:21.48

100 109 Nosten Kevin 1986 Lausanne 1h38:36.20

101 279 Harnischberg Kevin 1975 Concise 1h38:41.10

102 323 Guignard Blaise 1986 Vaulion 1h40:17.17

103 201 Zohk Vladimir 1978 Bossonnens 1h41:10.40

104 4 Arjona Christophe 1978 Oberwil bei Büren 1h43:58.53

105 221 Massonnet Jonathan 1981 Neyruz 1h45:19.06

106 222 Décoppet Stéphane 1981 Yverdon-les-Bains 1h45:19.73

107 292 Guillaume Loïc 1989 Ballaigues 1h46:36.18

108 10 Baiguera Michaele 1980 Renens 1h48:28.63

109 208 Isoz Ludovic 1981 Ferreyres 1h54:46.27

Abandons

393 Massart Colin 1994 Yverdon

409 Boulbi Cédrick 1988 Nyon

  Hommes 2  

1 339 Meier Christophe 1973 Bullet 1h00:07.85

2 39 Correvon Michel 1967 Crissier 1h04:19.16

3 383 Bersier Alain 1972 Vinzel 1h04:35.82

4 385 Ménès Gaël 1973 Chavornay 1h04:51.26

5 411 Fernandes Pedro 1971 Courgenay 1h06:35.98

6 251 Cuenet Christophe 1966 Mouthe 1h06:41.53

7 52 Eymann Jean-Pierre 1968 Lausanne 1h07:47.63

8 48 Duval Olivier 1969 Cheseaux-s/Lausanne 1h07:57.43

9 406 Aniambosou Ghislain 1972 Vevey 1h08:21.75

10 146 Wehrlin Christophe 1971 Lausanne 1h09:22.15

11 163 Pythoud Joel 1969 Orny 1h09:25.17

12 169 Cuagnier Fabrice 1973 Rances 1h09:49.66
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13 111 Pache Thierry 1969 Belmont s/Lausanne 1h10:30.74

14 253 Cordier Christophe 1970 Petite Chaux 1h10:53.68

15 65 Gobbo Stéphane 1974 Pully 1h10:59.33

16 372 Cornaz Laurent 1974 Penthalaz 1h11:30.26

17 218 Gamper Roger 1973 Lausanne 1h11:39.00

18 248 Michaud-Fidey Cyril 1972 Petite Chaux 1h11:45.26

19 205 Simonin Jean-Pierre 1969 Leysin 1h11:52.72

20 158 Nicollerat David 1973 Denges 1h12:49.50

21 79 Jaccard Emmanuel 1974 St-Saphorin-sur-Morges 1h14:05.83

22 359 Lamard David 1970 Ecublens 1h14:46.15

23 271 Bertin Thierry 1967 Oye et Pallet 1h15:02.00

24 102 Michoud Raoul 1973 Cossonay 1h15:04.01

25 14 Bobillier Pascal 1967 St-Maurice 1h15:29.70

26 378 Gilliard Patrick 1965 Crissier 1h16:03.66

27 26 Cabrita Edgar Manuel 1966 Renens 1h16:36.19

28 118 Perret Vincent 1967 Agiez 1h16:41.68

29 353 Maugeri Salvatore 1969 Orbe 1h16:47.54

30 173 Arnesano Stefano 1974 Eclépens 1h17:34.27

31 20 Brackley Graham 1969 Lausanne (GB) 1h17:51.32

32 119 Pfister Patrick 1966 Chavornay 1h18:05.14

33 80 Janot Yannick 1972 Lausanne 1h18:47.48

34 34 Chevalley Alain 1967 Le Lieu 1h19:34.17

35 160 Raemy Guy 1973 Ferreyres 1h19:44.17

36 357 Perreaud Alain 1967 Romainmôtier 1h20:11.57

37 264 Paux Nicolas 1971 Yverdon 1h20:25.35

38 346 Lezenyen Marc 1967 Lausanne 1h20:55.61

39 188 Vallotton Bernard 1967 Agiez 1h21:17.84

40 137 Sommer Laurent 1972 Epalinges 1h21:25.88

41 235 Ajvazi Brahim 1967 Orbe 1h21:38.28

42 305 Nicosia Salvatore 1974 Bussigny 1h22:15.16

43 42 Da Cunha Manuel 1970 Granges-près-Marnand 1h22:58.56

44 365 Rosset Gilles 1969 St-Aubin 1h24:18.22

45 135 Sermier Joé 1971 Yverdon-les-Bains 1h24:23.79

46 412 Medina Henry 1971 Bussigny 1h24:52.61

47 89 Larqué Nicolas 1972 Arnex-sur-Orbe 1h25:28.27

48 344 Baumberger Christian 1969 Montricher 1h25:46.35

49 277 Mauroux Christian 1968 Bougy-Villars 1h25:54.87

50 182 Lüthi François 1967 Eclépens 1h26:19.04

51 165 Maeder Thomas 1970 La Sarraz 1h26:32.29

52 334 Aita Moreno 1965 Bottens 1h26:59.19

53 23 Bujes Marc-Henri 1974 Gland 1h27:15.59

54 390 Horisberger André 1967 Chavannes-le-Veyron 1h27:37.38

55 85 Keller Rolf 1970 Cressier 1h27:47.33

56 401 Rufer Jacques 1966 Epautheyres 1h28:02.55

57 413 Longchamp Alain 1969 Poliez-le-Grand 1h32:22.76

58 194 Godier Christophe 1973 Lausanne 1h32:26.14

59 290 Nack Max 1974 Aubonne 1h32:31.44

60 369 Chanson Olivier 1969 Moiry 1h32:34.71

61 157 Hunziker Christian 1967 Corcelles/Chavornay 1h32:35.25

62 355 Guerry Alexandre 1967 St-Aubin 1h33:17.44

63 86 Kinget Didier 1974 Lausanne 1h34:53.41

64 172 Pascale Jean-Baptiste 1971 Croy 1h35:04.04

65 130 Sandoz Yves 1965 Granges-près-Marnand 1h35:39.17

66 99 Meier Philippe 1969 Severy 1h38:04.02
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67 136 Simon-Vermot Patrice 1974 Cheseaux-Noreaz 1h39:26.44

68 291 Rod Dominique 1966 Vucherens 1h41:38.35

69 238 Zmilacher Didier 1966 Lausanne 1h42:28.87

70 175 Gyger Thierry 1974 Eclagnens 1h42:58.51

71 304 Balsiger Olivier 1970 Oulens 1h45:15.70

72 198 Pidoux Didier 1971 Echallens 1h45:59.91

73 278 Overney Olivier 1971 Chamblon 1h47:26.54

74 282 Fridez Raphaël 1974 Lausanne 2h06:53.83

Abandons

36 Comment Patrick 1966 Neuchâtel

139 Strauss Lionel 1968 Ségny (F)

  Hommes 3  

1 129 Ruegg Peter 1959 Munchenbuchsee 1h03:20.48

2 403 Jabal Saïd 1963 La Chaux-de-Fonds 1h05:00.86

3 397 Gameiro Antonio 1962 Collombey 1h05:55.58

4 298 Pasandin Francisco 1958 L'Orient 1h07:17.42

5 361 Messieux Cyril 1962 Gimel 1h07:18.32

6 176 Funcasta Eric 1962 Renens 1h09:15.66

7 212 Jordan Martin 1963 Ecublens 1h11:18.01

8 387 Cristiano Francesco 1957 Le Brassus 1h11:39.96

9 373 Darbellay Yves 1959 Chavornay 1h11:55.39

10 268 Destraz Denis 1959 Puidoux 1h12:31.00

11 12 Berguerand Alain 1964 Lausanne 1h14:14.44

12 35 Chiffelle Christian 1959 Renens 1h14:33.71

13 113 Peguiron Pierre 1956 Bussigny-près-Lausanne 1h15:18.56

14 302 Rullier Vincent 1957 St-Prex 1h15:22.31

15 273 Jantet Marcel 1961 Saint Antoine 1h16:07.74

16 408 Menthonnex Antoine 1964 Vuiteboeuf 1h16:09.09

17 255 Burgat Etienne 1963 Esserts-sous-Champvent 1h16:34.27

18 76 Hoyler Rudolf 1957 Leonberg (D) 1h17:16.28

19 239 Berset André 1960 La Croix 1h17:59.84

20 275 Pasandin Antonio 1956 Lausanne 1h18:37.84

21 281 Torres Antonio 1961 Lausanne 1h19:53.85

22 343 Aymon Alain 1957 Bussigny 1h21:06.25

23 45 Desgalier Jean-Marc 1956 Lausanne 1h21:41.04

24 377 Daout Bertrand 1959 Servion 1h22:32.68

25 297 Ruchat Jean-Claude 1959 Le Sentier 1h23:49.01

26 9 Babajee Shiva Stephan 1961 Aubonne 1h24:00.31

27 71 Hardy Yves 1963 Lausanne 1h25:27.31

28 32 Carita Renald 1962 Froideville 1h25:35.51

29 105 Guimond Richard 1962 Cugy 1h25:47.09

30 51 Emery Olivier 1960 Landecy 1h26:11.53

31 179 Blanc Pierre-Philippe 1959 Valeyres-sous-Rances 1h26:48.02

32 142 Turrian Alexandre 1964 Lausanne 1h27:04.06

33 402 Desseigne Michel 1964 Vallorbe 1h28:17.86

34 332 Hermann Gabriel 1956 Etagnières 1h28:40.29

35 330 Del Rio Ricardo 1956 Ballaigues 1h30:22.34

36 350 Cantin Remy 1956 St-Aubin 1h31:00.75

37 230 Robidel Marc 1962 Lausanne 1h31:41.83
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38 166 Brocard Eric 1961 La Sarraz 1h31:47.15

39 191 Lanfranchi Didier 1962 Chavornay 1h32:46.59

40 394 Massart Bernard 1960 Yverdon 1h33:32.82

41 143 Umbehr Marc 1963 Lausanne 1h34:52.21

42 49 Ehrbar Jean-Luc 1957 Lausanne 1h35:17.67

43 112 Jurnod Michel 1962 Baillaigues 1h35:27.61

44 152 Perrinjaquet Philippe 1957 La Sarraz 1h36:18.57

45 167 Favre Raymond 1955 Eclépens 1h36:21.90

46 19 Bovey Gilbert 1958 Epalinges 1h36:46.58

47 309 Zeugin Andreas 1963 St-Prex 1h37:51.08

48 100 Métrailler Gérard 1964 Lausanne 1h38:02.97

49 50 Emery Daniel 1956 Ecublens 1h39:18.00

50 21 Brändlin Jean-Nicolas 1964 Lausanne 1h40:47.26

51 242 Cambeiro Manuel 1956 Lausanne 1h42:28.45

52 308 Simon Claude 1962 Echallens 1h44:32.26

53 303 Houriet Yves 1961 St-Imier 1h45:14.16

54 317 Guex Patrick 1962 Allaman 1h47:46.17

  Hommes 4  

1 144 Vallotton François 1953 Lucens 1h11:22.99

2 252 Leupi Alain 1954 Yverdon-les-Bains 1h13:51.32

3 407 Burger Heiner 1953 Lausanne 1h15:28.95

4 133 Schindler Jacques 1951 La Sarraz 1h17:30.74

5 254 Tissot Yves 1948 Les Grangettes 1h17:47.09

6 246 Meylan Pierre 1951 Le Brassus 1h19:04.24

7 203 Develey Daniel 1953 La Sarraz 1h23:49.54

8 338 Maire René 1951 Cossonay 1h24:28.23

9 267 Maillefer Pierre-Luc 1950 Ballaigues 1h24:44.02

10 68 Guignard Philippe 1954 Vaulion 1h25:18.78

11 265 Schoeni Jean-Jacques 1946 Cortaillod 1h26:03.21

12 29 Calderon Manuel 1953 Genève 1h27:58.98

13 384 Grangier Denis 1950 Petit-Lancy 1h28:36.88

14 58 Gaillard Claude 1952 Yverdon-les-Bains 1h28:45.38

15 223 Berchtold Serge 1945 Versonnex 1h29:19.76

16 27 Calame Jean-Pierre 1954 La Chaux-de-Fonds 1h31:37.12

17 72 Hasler Pierre-Laurent 1954 Boudry 1h31:44.81

18 379 Olivieri Giuliano 1949 Ballaigues 1h31:46.73

19 44 Deillon Yvan 1952 Chavannes-près-Renens 1h33:36.06

20 82 Jungo Henri 1952 Granges-près-Marnand 1h35:13.71

21 400 Berchier Paul 1952 Vallorbe 1h35:31.27

22 69 Martin Jean-Claude 1954 Montcherand 1h35:48.44

23 150 Willi Jean 1941 Prilly 1h37:25.35

24 147 Wenger Bernhard 1948 Clarens 1h37:26.88

25 88 Lambelet Jean-Michel 1948 La Brévine 1h42:25.15

26 110 Nosten Patrick 1953 Lausanne 1h43:07.54

27 245 Durgnat Jacques 1945 Chernex 1h43:13.33

28 367 Patthey André 1953 Fiez 1h44:01.11

29 356 Chevalley Christian 1951 Lausanne 1h46:31.59

30 151 Winkelmann Eric 1947 Aubonne 1h49:05.96

31 386 Floris Ruhal 1950 Genève 1h58:36.44
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  Hommes juniors  

1 249 Guy Romain 1996 Mouthe 1h06:58.89

2 237 Thomet Vincent 1995 Mathod 1h07:41.99

3 164 Pythoud Quentin 1997 Orny 1h11:50.34

4 352 Maugeri Zoris 1999 Orbe 1h13:56.49

5 374 Ruberto Fabio 1995 Lausanne 1h24:57.96
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Temps total : 4h31:29.82 1 - Footing Vallée de Joux

234 Dias Paulo Homme 1985 Hommes 1 Le Sentier 1h04:14.05

298 Pasandin Francisco Homme 1958 Hommes 3 L'Orient 1h07:17.42

124 Rochat Alexis Homme 1982 Hommes 1 Gollion 1h08:18.39

387 Cristiano Francesco Homme 1957 Hommes 3 Le Brassus 1h11:39.96

275 Pasandin Antonio Homme 1956 Hommes 3 Lausanne 1h18:37.84

34 Chevalley Alain Homme 1967 Hommes 2 Le Lieu 1h19:34.17

55 Firoben Yasmina Dame 1956 Femmes 3 Prilly 1h30:21.29

Temps total : 4h36:19.36 2 - Les vieilles pointures

251 Cuenet Christophe Homme 1966 Hommes 2 Mouthe 1h06:41.53

249 Guy Romain Homme 1996 Hommes juniors Mouthe 1h06:58.89

253 Cordier Christophe Homme 1970 Hommes 2 Petite Chaux 1h10:53.68

248 Michaud-Fidey Cyril Homme 1972 Hommes 2 Petite Chaux 1h11:45.26

250 Faivre Baptiste Homme 1983 Hommes 1 Petite Chaux 1h35:11.66

Temps total : 4h40:18.70 3 - Team Fédé

217 Hynes Antoine Homme 1981 Hommes 1 Apples 1h06:00.21

216 Kellerhals Fabien Homme 1988 Hommes 1 Apples 1h08:26.71

370 Débieux Joël Homme 1985 Hommes 1 Bavois 1h08:57.82

410 Hirschi Anne-Laure Dame 1979 Femmes 1 Sugnens 1h16:53.96

Temps total : 4h48:47.76 4 - Montée du Nozon

17 Boulaz Johann Homme 1979 Hommes 1 Romainmôtier 1h03:25.10

145 Vallotton Yannis Homme 1981 Hommes 1 Montricher 1h06:34.08

133 Schindler Jacques Homme 1951 Hommes 4 La Sarraz 1h17:30.74

188 Vallotton Bernard Homme 1967 Hommes 2 Agiez 1h21:17.84

70 Haldemann John Homme 1981 Hommes 1 Dizy 1h21:19.57

Temps total : 4h51:21.00 5 - Les Amis de la course

163 Pythoud Joel Homme 1969 Hommes 2 Orny 1h09:25.17

373 Darbellay Yves Homme 1959 Hommes 3 Chavornay 1h11:55.39

162 Pythoud Karine Dame 1971 Femmes 2 Orny 1h13:12.90

353 Maugeri Salvatore Homme 1969 Hommes 2 Orbe 1h16:47.54

119 Pfister Patrick Homme 1966 Hommes 2 Chavornay 1h18:05.14

165 Maeder Thomas Homme 1970 Hommes 2 La Sarraz 1h26:32.29

Temps total : 4h54:59.56 6 - Footing Club Lausanne

146 Wehrlin Christophe Homme 1971 Hommes 2 Lausanne 1h09:22.15

12 Berguerand Alain Homme 1964 Hommes 3 Lausanne 1h14:14.44

258 Bühl Kevin Homme 1992 Hommes 1 Aran 1h15:19.31

378 Gilliard Patrick Homme 1965 Hommes 2 Crissier 1h16:03.66

7 Avondet Anne-Laure Dame 1968 Femmes 2 Romanel s/Lsnne 1h17:46.52

281 Torres Antonio Homme 1961 Hommes 3 Lausanne 1h19:53.85

Temps total : 5h23:10.36 7 - Dentsply-Maillefer

271 Bertin Thierry Homme 1967 Hommes 2 Oye et Pallet 1h15:02.00

273 Jantet Marcel Homme 1961 Hommes 3 Saint Antoine 1h16:07.74

235 Ajvazi Brahim Homme 1967 Hommes 2 Orbe 1h21:38.28

330 Del Rio Ricardo Homme 1956 Hommes 3 Ballaigues 1h30:22.34
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379 Olivieri Giuliano Homme 1949 Hommes 4 Ballaigues 1h31:46.73

Temps total : 5h38:35.43 8 - Les Fils

312 Guignard Romain Homme 1986 Hommes 1 Penthalaz 1h10:02.27

178 Reymond Jonathan Homme 1984 Hommes 1 Vaulion 1h21:47.89

340 Roch Maxime Homme 1987 Hommes 1 Vaulion 1h33:10.56

341 Reymond Sylvain Homme 1986 Hommes 1 Vaulion 1h33:34.71

323 Guignard Blaise Homme 1986 Hommes 1 Vaulion 1h40:17.17

409 Boulbi Cédrick Homme 1988 Hommes 1 Nyon

Temps total : 5h50:44.00 9 - Les gazelles du Nozon

325 Vina Heidi Dame 1968 Femmes 2 Vallorbe 1h24:59.22

128 Roy Laetitia Dame 1983 Femmes 1 Croy 1h27:16.37

127 Roussy Danièle Dame 1964 Femmes 3 Bofflens 1h28:27.69

37 Coradi Carine Dame 1969 Femmes 2 Vaulion 1h30:00.72

180 Curtet Kernita Dame 1972 Femmes 2 Mertert Luxembourg 1h33:36.42

259 Buclin Julie Dame 1983 Femmes 1 Yverdon 1h39:27.05
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  Filles 3  

1 728 Dutruy Juliette 2003 Bussy-Chardonney 11:54.27

2 717 Savoyen Chloe 2003 Cheseaux 12:47.72

3 743 Gilliéron Lucie 2002 Monnaz 13:16.66

4 712 Monnier Solenn 2003 Cuarnens 13:35.41

5 718 Savoyen Aurélie 2002 Cheseaux 14:00.17

6 773 Aubord Oriane 2001 Glion 14:02.99

7 780 Oliveira Laurène 2003 14:04.52

8 775 Zoëll Larissa 2001 Bière 14:17.96

9 786 Curtet Noémie 2002 Juriens 14:22.20

10 748 Amato Marie 2002 Monnaz 14:29.32

11 770 Zippo Leïla 2001 Ferreyres 15:38.90

12 790 Cornaz Camille 2002 Penthalaz 16:32.67

13 777 Bovet Aurore 2003 Arnex-sur-Orbe 16:58.54

14 722 Pascale Ella 2003 Croy 17:09.30

15 703 Ackermann Pauline 2003 Leonberg 22:19.26

  Filles 4  

1 792 Londono Sqana 1998 St-Sulpice 12:33.42

2 785 Curtet Emeline 2000 Juriens 13:58.73

3 788 Dalmas Roxane 2000 Chavornay 14:13.27

4 767 Trendle Katherine 2000 Romainmôtier 18:57.52

  Garçons 3  

1 757 Gilliéron Clément 2001 Cossonay 10:31.10

2 756 Gilliéron Arnaud 2002 Cossonay 11:41.83

3 738 Mulot Amaël 2002 Pampigny 11:47.89

4 746 Jaccard Lionel 2003 St-Saphorin-sur-Morges 11:51.15

5 793 Schwerk Simon 2003 Montricher 12:26.51

6 750 Vogel Yoann 2002 Cossonay 12:46.43

7 779 Dubois Adrien 2002 Apples 13:02.53

8 742 Eggli Luca 2002 Echichens 13:22.37

9 734 Abdelmoumene Eden 2003 Evian-les-Bains 13:41.27

10 787 Delmas Lucas 2003 14:52.53

11 726 Greder Benjamin 2003 Le Brassus 19:24.57

  Garçons 4  

1 719 Schwab Elias 1999 Orbe 10:43.72

2 714 Morel Emilien 1998 Montricher 10:46.83

3 705 Brändlin Geoffroy 1999 Lausanne 11:26.74

4 774 Cuagnier Marc 1999 Rances 12:07.34

5 713 Monnier Mael 1999 Cuarnens 13:30.39

6 708 Lindanda Killian 2000 Yverdon 13:55.42
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  Filles 1  

1 772 Chenaux Malya 2007 Orny 7:34.81

2 711 Michoud Marilou 2008 Cossonay 7:40.49

3 758 Fenu Chiara 2007 Agiez 8:43.92

4 755 Siggen Ariane 2007 Romainmôtier 8:48.64

5 769 Rochat Laeticia 2007 Romainmôtier 9:14.03

6 783 Glayre Emilie 2009 Arnex-sur-Orbe 9:15.95

7 791 Cornaz Eline 2008 Penthalaz 10:24.01

8 720 Pascale Rachel 2009 Croy 10:32.88

  Filles 2  

1 701 Abdelmoumene Jade 2005 Evian (F) 6:07.30

2 715 Pfister Océane 2004 6:07.81

3 759 Rapp Noémie 2004 Epalinges 6:16.46

4 710 Michoud Lucy 2006 Cossonay 6:24.94

5 749 Amato Delia 2004 Monnaz 6:26.65

6 760 Leuenberger Mareva 2004 Vallorbe 6:30.20

7 730 Gret Natacha 2004 Orges 6:31.58

8 739 Jeanrenaud Gwenaël 2005 Fiez 6:52.01

9 795 Schwerk Amelle 2005 Montricher 6:52.62

10 745 Prol-Collado Maeva 2004 Cossonay 6:53.61

11 797 Chevailler Emmanuelle 2004 Orbe 7:17.05

12 744 Prol-Collado Laeticia 2004 Cossonay 7:17.68

13 724 Baudois Estelle 2004 Croy 7:23.48

14 709 Michoud Chloe 2004 Cossonay 7:25.94

15 782 Glayre Lina 2005 Pompaples 7:35.23

16 781 Monnier Clara 2004 Arnex-sur-Orbe 7:38.93

17 765 Kuster Juliette 2006 Mollens 7:40.04

18 732 Gret Noémie 2006 Orges 7:43.97

19 796 Schwerk Louise 2006 Montricher 7:55.60

20 768 Rochat Kathy 2005 Romainmôtier 8:03.96

21 766 Kuster Louise 2006 Mollens 8:55.46

  Garçons 1  

1 736 Gauillet Anthonin 2007 Yverdon 7:53.29

2 789 Dutoit Nicolas 2008 Juriens 8:35.75

3 794 Schwerk Max 2009 Montricher 8:50.56

4 733 Gret Yannick 2009 Orges 9:25.38

5 763 Curtet Bastien 2009 Juriens 12:13.33

6 771 Chenaux Lyam 2009 Orny 13:47.24

7 784 Pascale Joachim 2009 Aïre 16:36.82

Abandons

707 Larqué Aurèle 2008 Arnex-sur-Orbe
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  Garçons 2  

1 740 Sepe Gabriel 2004 Préverenges 5:39.83

2 716 Savoyen Romain 2005 Cheseaux 5:41.97

3 723 Beuchat Timeo 2005 Monnaz 5:45.39

4 735 Dutruy Simon 2004 Bussy-Chardonney 5:45.87

5 751 Chappuis Quentin 2004 Penthalaz 6:04.56

6 778 Oliveira Lucas 2005 Cheseaux 6:11.11

7 729 Jotterand Theo 2005 Apples 6:27.34

8 753 Siggen Lucien 2005 Romainmôtier 6:32.81

9 747 Nicollerat Karel 2005 Denges 6:34.56

10 761 Leuenberger Valentin 2006 Vallorbe 7:02.80

11 764 Kuster Eliott 2005 Mollens 7:03.19

12 737 Gauillet Emilien 2006 Yverdon 7:05.99

13 776 Cuvit Gaëtan 2006 La Praz 7:12.75

14 752 Chappuis Robin 2006 Penthalaz 7:26.45

15 754 Siggen Bertrand 2004 Romainmôtier 7:43.25

16 702 Ackermann Paul 2006 Leonberg 7:47.22

17 741 Hunziker Théo 2005 Corcelles-sur-Chavornay 7:55.12

18 725 Dossin Pablo 2004 Vaulion 10:29.51

19 727 Mayou Joël 2005 Vaulion 10:30.11

20 721 Pascale Romain 2005 Croy 10:32.31

Abandons

706 Larqué Alexis 2005 Arnex-sur-Orbe

762 Janot Alexis 2004 Lausanne


